
МУНИЦИПАЛЬНАЯ БЮДЖЕТНАЯ ДОШКОЛЬНАЯ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕЬБЕНКА- 

ДЕСТКИЙ САД №34
СТАНИЦЫ СТАРОТИТАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

«01» сентября 2019 г.

«О назначении руководителей практики в МБДОО ЦРР ДС №34»

На основании Положения о практической подготовке обучающихся, 
осваивающих основные профессиональные образовательные программы 
высшего образования, утвержденного приказом Минобрнауки России N 885, 
Минпросвещения России N 390 от 05.08.2020 "О практической подготовке 
обучающихся" (вместе с "Положением о практической подготовке 
обучающихся") (Зарегистрировано в Минюсте России 11.09.2020 N 59778), 
приказываю:

1. Назначить руководителей учебной (производственной) практики в 
МБДОО ЦРР ДС №34* педагога-психолога Шефер Н.В. и старшего 
воспитателя Гарькуша Н.В.

2. В обязанности которых входит: проводить инструктажи студента- 
практиканта по ознакомлению с требованиями охраны труда, техники 
безопасности, пожарной безопасности, правилами внутреннего трудового 
распорядка.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОО ЦРР ДС №34
С: : -

С приказом ознакомлены:

С.В. Кулик

Шефер Н.В._

Гарькуша Н.В.


